
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 860

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 07:25:12

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 42/2016

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/12/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/12/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 042/2016 – PROCESSO Nº432/2016 OBJETO: AQUISIÇÃO
DE cadeira de rodas motorizada para atender as necessidades do menor E.W.H. dos S., conforme
ordem judicial nº 10081177320168260269.
Resumo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 042/2016 – PROCESSO Nº432/2016 OBJETO: AQUISIÇÃO
DE cadeira de rodas motorizada para atender as necessidades do menor E.W.H. dos S., conforme
ordem judicial nº 10081177320168260269.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2016 09:00:00DP 42 2016 - PUBLICAÇÃO DIÁRIO OFICIAL DO ESTAD... Baixar

07/10/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL PP 42.2016 -TERMO FI... Baixar

03/10/2016 00:00:00Termo de homologação parcial PP42.2016 - AQUISI... Baixar

28/09/2016 00:00:00COMUNICADO DE INDEFERIMENTO DO RECURSO DO PREGÃ... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/860/dispensa-de-licitacao-n-0422016-processo-n4322016-objeto-aquisicao-de-cadeira-de-rodas-motorizada-para-atender-as-necessidades-do-menor-ewh-dos-s-conforme-ordem-judicial-n-10081177320168260269-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/800a05963a293d459b9c70404fc17c5a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/144b0c66619480a6157c7cbd23b2a345.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac65f7b2e19bf99d8de28f3b8c33e78f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbbe4794333b7aad3aaf7cafd8f96c73.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/09/2016 00:00:00COMUNICADO DE INDEFERIMENTO DO RECURSO DO PREGÃ... Baixar

20/09/2016 00:00:00PP 42 2016 - COMUNICADO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

15/09/2016 00:00:00COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AO JU... Baixar

08/09/2016 00:00:00COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AO JU... Baixar

12/08/2016 00:00:00Termo de retificação do comunicado de desclassi... Baixar

10/08/2016 00:00:00COMUNICADO DE DESCLASSIFICAÇÃO EM RELAÇÃO AO JU... Baixar

15/07/2016 00:00:00Ata_Pregao_042-2016 Baixar

01/07/2016 00:00:00PP 42 2016 - ENDEREÇO DAS ESCOLAS Baixar

01/07/2016 00:00:00PP 42 2016 - ROTA Baixar

29/06/2016 00:00:00PP 42 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DE A... Baixar

15/04/2016 00:00:00PP 42 2016 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

05/04/2016 00:00:00PP 42 2016 - PLANILHA DE PROPOSTAS Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32fad354a3c47340ccade73c3e76920e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8bdea71683627681f60febe2b1959cd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f05b8a059220f610e462d9cda133bd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e2e73affd37a43b348c240c1947ee5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ad48437d5af8cbdbc2f6905095aaa5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f22f2557720437524f6fa6c39f1acb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d08b8152e43f0428d82acc21590e8ba.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e584aa39fd6024d0663aee524df3cf01.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/170ff091417c338236fe5f1830ea19e2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4421e22738620f108d82415b352ac7a1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c8c0ce287617216a9ed6c01907a80ab.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a6c4836f2566acd8c368cf070ddf7de.xls

